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Aktiviteter	den	kommende	måneden	i	den	europeiske	kulturhovedstaden	Tallinn:	 
 
Fotografi	i	fokus	 
I	oktober	vil	Tallinns	mange	utstillinger	være	fylt	med	fotografier.	Fokuset	vil	være	lokal	
fotohistorie.	Det	brede	feltet	til	mediet	vil	bli	undersøkt,	så	vel	som	grensene	mellom	
dokumentar‐	og	kunst,	og	de	ulike	teknikkene.	Utstillingsprogrammet	vil	være	støttet	av	

rer,	filmvisninger	og	workshops.	 ulike	temaarrangementer	som	guidede	tu
 
For	mer	informasjon:	http://fotokuu.ee/ 
Deltagelse:	http://www.tallinncalling.com/culture‐calendar.html?id=183 
 
 
Den	tolvte	”International	new	music	festival	NYYD	2011”:	Symfonier	
om	fremtiden	 
International	new	music	festival	NYYD	2011,	som	arrangeres	av	European	Conference	of	
Promoters	of	New	Music,	vil	finne	sted	fra	20.‐	30.oktober	i	flere	konserthaller	i	Tallinn.	I	
to	tiår	har	festivalen	servert	publikum	den	mest	spennende	og	innovative	
lydkreasjonene,	skapt	i	Estland	og	resten	av	verden.	Festivalen	inviterer	hvert	år	de	

s.	 viktigste	komponistene	og	tolkerne	til	Tallinn,	hvor	nesten	180	nye	verk	vil	fremføre
 
Den	røde	tråden	i	år	er	symfonier	om	fremtiden.	Festivalen	gjester	derfor	musikere,	
verdenskjente	komponister	og	dirigenter.James	MacMillan	vil	dirigere	hans	eget	stykke,	
utført	av	Britten	Sinfonia,	mens	den	talentfulle	komponisten,	dirigenten	og	sangeren	
H.K.Gruber	vil	fremføre	sin	solokonsert	med	Estonian	National	Symphony.	 
 
Symfonier	om	fremtiden	kompletteres	i	programmet	”alternativer”.	I	dette	programmet	
legges	det	vekt	på	eksperimentell	musikk.	Det	vil	bli	lagt	ekstra	oppmerksomhet	på	den	
multimedia	forestillingen	til	François	Sarhan	og	til	den	anerkjente	Sør‐	Afrikanske	
visuelle	artisten	William	Kentridge.	 
 
For	mer	informason:	http://www.concert.ee/NYYD_eng 
Deltagelse:	http://www.tallinncalling.com/culture‐calendar.html?id=195 
 
Internasjonal	smykkeutstilling:	UltraMarine	 
UltraMarine	er	en	internasjonal	kunstsmykkeutstilling,	som	finner	sted	fra	7.oktober	til	
2.november	i	Noblessner	Foundry‐	distriktet	i	Tallinn.	Arbeidet	til	rundt	50	ulike	
kunstnere	fra	Estland	og	resten	av	Europa	vil	bli	utstilt	på	ulike	steder	i	distriktet.	 
 

	tema	henger	sammen	UltraMarine	tilbyr	blant	annet	fire	”live”‐	forestillinger	hvor
utstillingene	som	skjer	i	åpningshelgen.	 
For	mer	informasjon:	http://www.ultramarine.ee/eng.html 
For	deltagelse:	http://www.tallinncalling.com/culture‐calendar.html?id=162 
 
 
Estlendere	feirer	”the	Dance	of	Death”,	fremfor	å	være	redd	for	den… 
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Bernt	Notkes	”The	Dance	of	Death”	er	en	av	Tallinns	mest	kjente	og	betydelige	
kunstverk	fra	middelalderen.	I	kirken	St.	Nicolas	vil	kunstelskere	kunne	beundre	dette	
mesterverket	som	går	tilbake	til	det	15.århundre.	Dansen	starter	med	en	predikant,	
stående	på	en	prekestol.	På	hans	side	sitter	en	død	person	på	en	stor	stein,	spillende	på	
en	sekkepipe.	Bærende	på	en	koffert,	en	annen	død	person	leder	predikanten	til	hans	
død.	Deretter	kommer	entreprenøren,	keiserinnen,	kardinalen	og	kongen.	Til	slutt	er	det	
kun	den	døde	som	står	igjen.	 
 
Den	engelske	komponisten	og	dirigenten	Gregory	Rose,	har	blitt	inspirert	av	verket	og	
har	skrevet	et	stykke	for	kor	og	instrumentensemble,	som	vil	bli	utført	i	St	Nicholas	

rmonic	Society.	 kirken	med	koret	til	Estonian	Philha
 
For	mer	informasjon:	www.epcc.ee	 
Deltagelse:	http://www.tallinncalling.com/culture‐calendar.html?id=229 
 
 
 
Rimelig	luksus	denne	måneden:	 
Den	største	18	hulls	minigolfbanen	i	de	baltiske	statene	åpner	i	
Vihula.	 
Den	nylig	åpnede	Vihula	minigolfbane	er	den	første	og	største	18‐	hulls	minigolfbanen	i	
de	baltiske	statene,	og	er	å	finne	på	området	til	Vihula	Manor	Country	Club	&	Spa	som	
ligger	i	Lahemaa	National	Park	som	er	kun	en	time	kjøring	fra	Tallinn.	 
 
Temaet	for	banen	er	en	reise	gjennom	de	baltiske	statene	Estland,	Latvia	og	Litauen.	Det	
koster	kun	tre	euro	for	barn,	og	fem	euro	for	voksne	å	spille,	en	fin	pris	for	en	heldags	
utflukt	for	familien,	så	vel	som	for	venner	og	kollegaer	på	teambuliding.	 
 
‐	The	Vihula	Mini‐Golf	Course	har	som	mål	å	gi	spillerne	en	morsom	og	lærerik	
opplevelse.	Det	er	lett	å	spille	og	man	trenger	ingen	erfaring.	I	tillegg	passer	dette	for	5‐	
åringen,	så	vel	som	95‐	åringen,	sier	Michael	Pilkington,	styremedlem	i	Unique	Hotels	
Group. 

formasjon:	
 
For	mer	in http://www.art‐forum.ee/ 
Deltagelse:	http://www.tallinncalling.com/culture‐calendar.html?id=159 
 
Viste	du	at… 
 
Den	nest	største	byen	i	Estland,	Tartu,	er	det	offisielle	hjemmet	til	det	høyeste	pubtaket	i	
verden.	Gunpowder	Cellar	har	en	takhøyde	på	hele	11	meter,	og	er	dokumentert	i	
Guinness	rekordbok.	Navnet	til	puben	kommer	av	plasseringen,	i	en	kruttkjeller	fra	det	
18.århundre,	bygd	fra	1768	til	1778,	bestilt	at	Catherine	II	av	Russland.	Bygget	ble	brukt	
som	en	kruttkjeller	frem	til	1809,	og	deretter	som	et	øl‐lager.	I	1990	ble	kjelleren	gjort	
om	til	en	restaurant	med	middelalder‐	tema,	før	den	2001	ble	slik	den	står	i	dag,	pub	og	
diskotek. 
 
 
SE	OGSÅ:	http://www.facebook.com/Estland.enstoroverraskelse 
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Les	mer	om	Tallinn	2011,	og	deres	mange	kulturaktiviteter	her:	http://www.tallinn2011.ee/eng 
For	mer	informasjon	om	Estland:	www.visitestonia.com	 
 
 
For	mer	informasjon/kontakt:	 
Kristiina	Ojamaa,	Enterprise	Estonia	og	Estonian	Tourist	Board.	E‐post:	kristiina.ojamaa@eas.ee,	
Tel.	+372	627	9778 
Rannveig	Lie,	Dinamo	PR.	E‐post:	Rannveig@dinamo.no.	Tel.	T	+47	67	20	00	81/M	+47	97	95	11	
04 
 
Programmet	"Promoting	Estonia	as	a	Tourism	Destination"	er	støttet	av	European	Union	
Regional	Development	Fund	og	Estonian	Tourist	Board. 
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